MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

331908

80049

Fondo de Desarrollo Local de Bosa
Lizeth Jahira Gonzalez Vargas
UNION TEMPORAL 4T

IAD Transporte

Modificacion de la Orden de Compra

2022-08-17 09:29:47

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2022-08-17 2022-08-28

Cuentas asociadas

Id Nombre Caddigo Segmento 1 Segmento 2
74241 CDP TRANSPORTE 1131 1131

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



1 tra01--TE-R11- 1.0
NS1-V4113-U-
M - Segmento
Empresarial -
Region 11 - Nivel
1 - Urbana -
Campero
camioneta 4*2
1549CC -
1849CC _ 1

2 tra01--TE-R11- 1.0
NS1-V4128-U-
M - Segmento
Empresarial -
Region 11 - Nivel
1 - Urbana - Pick
up doble cabina
4*2 1950CC -
2449CC _ 1

3 tra01--TE-R11- 1.0
NS1-V4135-U-
M - Segmento
Empresarial -
Region 11 - Nivel
1 - Urbana - Van
_1
4 tra01--TE-R11- 1.0
NS1-V4177-
TAHD-U -
Segmento
Empresarial -
Region 11 - Nivel
1 - Tarifa
Adicional Hora en
dia dominical o
festivo - El que el
proveedor
convenga _ 1

5 tra01--TE-R11- 1.0
NS1-V4176-
TAHN-U -
Segmento
Empresarial -
Region 11 - Nivel
1 - Tarifa
Adicional Hora
nocturna - El que
el proveedor
convenga _ 1

6 tra01--Peajes 1.0

Articulos editados y/o agregados

Mes

Mes

Mes

Unidad

Unidad

Unidad

44238744.00

51147855.00

39022499.97

22276.80

20030.40

0.00

1131

1131

1131

1131

1131

1131

44238744.00

51147855.00

39022499.97

22276.80

20030.40

0.00




Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Detalle o justificacion de la aclaracion

Que de conformidad con la fecha de firma del Acta de Inicio del Contrato derivado de la Orden de Compra 80049 , hecho que acaeci6
el dia 29 de noviembre de 2021, y de conformidad con el plazo pactado que corresponde a 9 meses, se procede a realizar la
actualizacion de la fecha de terminacién que corresponde al 28 de agosto de 2022.
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Firma ordenador del gasto Firm pr:ﬂ\ﬁe&)r
Nombre: Lizeth Jahira Gonzalez Vargas Nombre: Martha Lucia Vega Martinez
Documento: 1.073.156.298 Documento: 52.224.603



